РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район

Д У М А

Лукиновского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	666414, с.Лукиново,  ул.Набережная 14

	     29  января  2013г. № 18

О  внесении изменений в  бюджет

Лукиновского сельского поселения
 на 2013 год и плановый период
 2014 и 2015 годов.
         Внести в решение Думы  Лукиновского сельского поселения от 29 декабря  2012г. № 16 «О  бюджете Лукиновского  сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»   следующие изменения:

1. В п.1 абз.2 цифры 2354,59; 2265,89; заменить на 2610,79 и 2522,09 соответственно.

    В абз.3 цифру 2358,59 заменить на 2614,79
     2. Приложения 2,4,6,8,10  изложить в новой редакции.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования

Глава Лукиновского

сельского поселения:                                                       В.В.Замащиков